平成 29年 12月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 前島 洋平

 （コード：２６８９、東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 村田 宣治

（TEL．086－236－1115）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（退任）につい

て内定しましたので、お知らせします。

なお、本異動については、平成 30年９月開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決

定する予定です。

１．異動の理由

代表取締役会長 前島 智征は、平成５年７月より代表取締役社長として、平成 18 年９月より代表

取締役会長として、長年にわたり当社の経営に携わってきました。

今般本人からの申し出により、平成 30 年９月開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了に

伴い代表取締役及び取締役を退任するものです。

２．退任予定の代表取締役

氏名 新役職 現役職

前島 智征 名誉会長 代表取締役会長

なお、代表取締役会長の後任は置かず、現代表取締役社長の前島 洋平が、引き続き代表取締役と

して当社の経営にあたります。前島 智征は、退任後は、代表取締役社長を中心とする経営陣に経営

を委ね、これまでの経営経験をもとにした幹部・従業員への教育活動に当たっていく予定です。

３．退任予定日

  平成 30 年９月開催予定の定時株主総会開催日

以上